

**I.M.S.P. CENTRUL
STOMATOLOGIC
MUNICIPAL DE COPII**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparaie curenta in incaperea „Punct termic,,

Valoarea de deviz 83 594,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	103,530	55,00	5 694,15
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,112	55,00	116,16
3.	7123010010200	Betonist	h-om	6,300	60,00	378,00
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,540	60,00	212,40
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	13,680	55,00	752,40
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,437	55,00	24,06
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	37,080	55,00	2 039,40
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	17,342	55,00	953,81
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	108,460	55,00	5 965,30
10.	7212030022700	Sudor	h-om	0,308	55,00	16,93
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5,735	55,00	315,41
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,950	55,00	107,25
13.	7422010060100	Timplar	h-om	0,765	55,00	42,08
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,868	40,00	234,72
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,870	40,00	1 794,82
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,950	40,00	78,00
17.	9312040019600	Sapator	h-om	10,755	55,00	591,52
		Total manopera				23 952,35

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,680	500,00	1 840,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,008	400,00	3,24
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,795	400,00	1 917,84
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,058	400,00	23,04
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	44,370	10,00	443,70
6.	2010237318750	Distantieri	buc	26,550	0,75	19,91
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	3,770	2,40	9,05
8.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,002	4 500,00	8,55
9.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	11,310	30,00	339,30
10.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	23,751	30,00	712,53
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	5,655	60,00	339,30
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,065	40,00	2,60
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,052	30,00	1,56
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	29,580	24,50	724,71
15.	2416586105303-2	Amorsa-grund-solutie antimucegai	kg	14,790	57,50	850,42
16.	2430116103800-7	Vopsea lavabila Supraten	kg	39,440	55,76	2 199,17

17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,134	65,00	73,71
18.	2430226109307	Diluant decapant	kg	49,300	20,00	986,00
19.	2462106111005	Adeziv la rece	kg	27,710	5,50	152,40
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 236,482	2,70	3 338,50
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,005	4 500,00	21,60
22.	2652102100737	Var hidratat	kg	172,550	4,60	793,73
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,916	5,50	32,54
24.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,043	0,00	0,00
25.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,306	0,00	0,00
26.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,493	0,00	0,00
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,039	0,00	0,00
28.	2666122800600	Element prefabricat-Rigola	buc	7,272	400,00	2 908,80
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	50,110	3,00	150,33
30.	2682132600470	Membrane bituminoase Linocrom	m2	91,046	90,00	8 194,09
31.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,443	18,00	7,96
32.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,885	30,00	26,55
33.	2743123549027-26	Picurator	m	8,500	80,00	680,00
34.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,620	6 500,00	10 530,00
35.	2873122004100	Plase sudate	kg	89,385	30,00	2 681,55
36.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,227	42,00	9,53
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	51,000	0,36	18,36
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,454	3,20	1,45
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,580	20,00	31,60
40.	4100126202818	Apa	m3	0,320	20,00	6,40
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,720	3,00	59,16
		Total materiale de construcții				40 139,20

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,032	400,00	12,96
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,344	30,00	40,32
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,672	80,00	53,76
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,870	80,00	69,60
5.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	5,655	25,00	141,38
6.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	3,600	400,00	1 440,00
7.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,650	25,00	16,25
8.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,008	25,00	0,19
9.	2922140007000	Macara	h-ut	0,053	400,00	21,24
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,398	25,00	109,95
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,870	135,00	117,45
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,239	25,00	30,98
13.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,038	20,00	0,75
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,325	25,00	8,13
		Total utilaje de construcții				2 062,96

Total	lei	61 518,57
Asigurarea sociala	24,00 %	4 635,94
Transportarea	2,00 %	802,78
Total	100,00 +	66 957,29
Cheltueli de regie	2,00 %	1 339,15
Total	100,00 +	68 296,43

Beneficiul de deviz	2,00 %	1 365,93
Total	100,00 +	69 662,36
Tva	20,00 %	13 932,47

Total deviz:

83 594,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)